M
ey
to
n
Elek
tro
nik
KK liegend − Wertung − offene Klasse StartNr: 73
StandNr: 61 28. April 2018  11:22
Herzer, Vanessa #44252824 LV Sachsen Anhalt / LV Sachsen−Anhalt
1
2
3
4
56
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25 26
27
2829
30
31
32
33
34
3536
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51 52
53
54
55
56
57 58
5960
Ergebnis: 581 (607.6)
Serien: 99 99 99 95 92 97
Zähler: 42 17 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 22
weiteste: 1680 (49), 1307 (33), 1194 (16)
beste Teiler 61.3 (34.)  128.0 (5.)  131.0 (15.)
Trefferlage 0.32 mm links,  0.50 mm tief
Streuwert 5.20,  horizontal: 5.09,  vertikal: 5.31
1
2
3
4
56
7
8
9
10
Serie 1:
   9.8   10.2   10.3   10.4 *   10.8 *
  10.7 *   10.5 *   10.2   10.1   10.5 *
beste Teiler 128.0 (5.)  199.9 (6.)  351.8 (7.)
Trefferlage 1.13 mm rechts,  0.35 mm tief
Streuwert 3.85,  horizontal: 3.92,  vertikal: 3.77
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.0   10.7 *   10.1   10.4 *   10.8 *
   9.5   10.4 *   10.1   10.0   10.4 *
beste Teiler 131.0 (15.)  203.2 (12.)  407.7 (17.)
Trefferlage 1.47 mm rechts,  3.60 mm tief
Streuwert 3.83,  horizontal: 3.58,  vertikal: 4.05
21
22
23
24
25 26
27
2829
30
Serie 3:
  10.5 *   10.4 *   10.1   10.1   10.3
  10.4 *    9.5   10.1   10.2   10.3 *
beste Teiler 325.9 (21.)  476.2 (26.)  478.6 (22.)
Trefferlage 1.72 mm rechts,  0.51 mm hoch
Streuwert 4.66,  horizontal: 4.97,  vertikal: 4.32
31
32
33
34
3536
37
38
39
40
Serie 4:
  10.5 *   10.1    9.3   10.9 *    9.9
   9.8   10.3 *    9.9   10.1    9.8
beste Teiler 61.3 (34.)  348.8 (31.)  514.2 (37.)
Trefferlage 1.69 mm links,  1.76 mm tief
Streuwert 5.51,  horizontal: 3.79,  vertikal: 6.80
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
  10.5 *    9.7    9.9    9.5    9.7
   9.7    9.6   10.6 *    8.9   10.1
beste Teiler 306.8 (48.)  322.4 (41.)  666.2 (50.)
Trefferlage 3.64 mm links,  2.58 mm hoch
Streuwert 6.59,  horizontal: 5.87,  vertikal: 7.23
51 52
53
54
55
56
57 58
5960
Serie 6:
   9.7   10.1   10.3 *   10.0    9.9
   9.8   10.5 *   10.0   10.5 *   10.2
beste Teiler 380.3 (59.)  387.8 (57.)  515.6 (53.)
Trefferlage 0.96 mm links,  0.38 mm tief
Streuwert 5.24,  horizontal: 6.50,  vertikal: 3.55
ID: 90B1147A − Seite: 1gedruckt am:  30. April 2018 15:09
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
KK liegend − Wertung − offene Klasse StartNr: 73
StandNr: 61 28. April 2018  11:22
Herzer, Vanessa #44252824 LV Sachsen Anhalt / LV Sachsen−Anhalt
Unterschrift des Schützen
ID: 90B1147A − Seite: 2gedruckt am:  30. April 2018 15:09